Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Миякинский район
Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы

муниципаль районыныn
территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года  № 82/2 - 5

с. Киргиз-Мияки

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер избирательного

участка
Количество марок Номера листов

1. 2689 374 0059041-0059047,

0059048

2. 2690 262 0059049-0059053,

0059048

3. 2691 247 0059054-0059057,

0059058

4. 2692 222 0059059-0059062,

0059063

5. 2693 342 0059064-0059069,

0059048, 0059063

6. 2694 435 0059070-0059077,

0059078

7. 2696 552 0059079-0059089,

0059078

8. 2697 522 0059090-0059099,

0059100

9. 2699 368 0059101-0059107,

0059100

10. 2700 303 0059108-0059113,

0059058

11. 2701 275 0059114-0059118,

0059119

12. 2702 675 0059120-0059132,

0059119

13. 2704 527 0059133-0059142,

0059143

14. 2705 394 0059144-0059150,

0059151

15. 2706 289 0059152-0059156,

0059157

16. 2707 439 0059158-0059165,

0059166

17. 2709 201 0059167-0059170,

0059166

18. 2711 520 0059171-0059180,

0059100, 0059166

19. 2712 313 0059181-0059186,

0059078

20. 2714 438 0059187-0059194,

0059195

21. 2715 250 0059196-0059200

22. 2716 511 0059201-0059210,

0059157

23. 2717 765 0059211-0059225,

0059143, 0059195

24. 2719 536 0059226-0059235,

0059236

25. 2721 892 0059237-0059253,

0059254

26. 2723 869 0059255-0059271,

0059195, 0059254,

0059236

27. 2724 996 0059272-0059290,

0059291

28. 2725 435 0059292-0059299,

0059300

29. 2726 1069 0059301-0059321,

0059291, 0059300

30. 2727 506 0059322-0059331,

0059151

31. 2728 1205 0059332-0059356,

0059356

32. 2729 1206 0059357-0059380,

0059356

33. 2730 743 0059381-0059394,

0059395

34. 2731 328 0059396-0059401,

0059236, 0059356

35. 2732 412 0059402-0059409,

0059356

36. 2733 278 0059410-0059414,

0059356, 0059395,

0059415

37. 2734 481 0059416-0059424,

0059415

38. 2736 398 0059425-0059431,

0059432

39. 2737 480 0059433-0059441,

0059415, 0059442

40. 2738 371 0059443-0059449,

0059432, 0059442

 Итого  20429

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальная избирательная комиссия муниципального

района Миякинский район Республики Башкортостан Атангулову С.М.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова